Scriptum Gerunde, XXIa die augusti etc.

Humilis creatura vestra Berengarius, episcopus Gerundensis
Sanctissimo etc.

Inscr man saec XVIII: Per los feus del Comtat de Empúries ^a vt interlin ^b sacrosancta romana ecclesia corr sacrosanctam etc ^c singula seq vt int lin cancell ^d inter-

dum in mg^e salubriter seq liberentur cancell^f preseruentur int lin^g regis ... filium et int lin^h et uassallum interlin man propr episcopiⁱ sinistro seq subsum cancell^j subfusum int lin^k guerris ... concussus ac int lin man prop episcopi^l et int lin^m viro seq domino cancellⁿ eadem seq inquisitore cancell^o sua seq tm cancell^p Et seq nos cancell^q ego int lin^r investitura seq a nobis cancell^s a me int lin^t medio seq per cancell^u Almam... gerundensis add al man^v personam seq etc Scriptum etc cancell[|] Seq man prop episcopi Ponatis hic quod habeat me suum seruitorem [et ecclesiam ipsam interlin cancell] in sua gratia recomendatum cancell[|] Seq Fiat similis sacro collegio cardinalium cancell^x suum seq dignetur ipsa vestra sanctitas ad pedes cancell

15

1352 agost 21. Girona

ADG, U 20, f. 155r

La mateixa lletra és adreçada al col.legi cardenalici.

Reuerendissimi patres et domini mei^a: Quia^b sacro semper inest vestro affectui vt^c sacrosancta^d romana ecclesia et eius membra singula^e in hiis que conflatu interdum concutiuntur sinistro, ab eius confractu salubriter^f preseruentur, vestre reuerendissime paternitati reuerentia^g qua possum intimo per presentes quod licet etc. ut supra vsque ibi "tribulatus" et postea dices prout sacrum vestrorum dominorum collegium fuit olim per me latius informatum. Nunc supereminencia Deitatis etc. usque ad dictionem "almam". Personas vestras, patres reuerendissimi^h, conseruet Altissimus in sue sancte ecclesie seruitio iuxta votum, mequeⁱ deuotum vestrum et^j dictam meam ecclesiam dignemini, si placuerit^k, in vestram gratiam suscipere comendatum^l.

Scriptum Gerunde, XXIa die augusti etc.

Deuotus vester Berengarius Episcopus Gerundensis Sacro reuerendissimorum in Christo patrum et dominorum dominorum^m sacrosancte Romane ecclesieⁿ cardinalium collegio

in mg p. ^a mei int lin ^b quia seq semper inest cancell ^c ut int lin ^d sacrosancta ... ecclesia corr sacrosanctam etc ^e singula seq que vt conflatu cancell ^f salubriter seq liberentur cancell ^g reuerentia seq qua possumus ha cancell ^h reuerendissimi seq conse cancell ⁱ meque seq vestrum cancell ^j et ... ecclesiam int lin ^k placuerit seq suscipere cancell ^l comendatum seq Datum Gerunde cancell ^m dominorum seq cardinalium cancell ⁿ ecclesie seq collegio cancell Ad calcem litt Reuerendissimis in Christo patribus et dominis dominis Sacri Collegii Sancte Romane Ecclesie Cardinalibus cancell